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Приложение 2 
к приказу № -/JLD 

от « 4 1  » O f  20JU>.

График проведения выпускной государственной аттестации 
у ординаторов 2,3 года обучения 

и переводных экзаменов у ординаторов 1,2 года обучения 
_______ _________за 2019-2020 учебный год.______________

Специаль­
ность/год обу­

чения
Поток Время Наименование Место про­ Дата

экзаме­

Дата,
время

пересдач
ведения нов №1

15.00
№2

15.00

1-2 поток, 
цикл Пе­
диатрия*

1 год обучения 
по разделам

1-2 поток, 
цикл Те­
рапия* С 08.00 до 

15.00
Переводная атте­
стация (ПА)/ тест

В онлайн 
режиме

23.06.
2020

27.06.
2020

30.06.
2020

ОВП 3-4 поток, 
цикл 

Акушер­
ство и ги­
неколо­

гия*
3-4 поток, 
цикл Хи­
рургия*

1 год обучения 
по специально­

сти СМ
СМ С 08.00 до 

15.00

Переводная атте­
стация (ПА)/ тест

В онлайн 
режиме

23.06.
2020

27.06.
2020

30.06.
2020

1 год обучения 
по Педиатрии, 

узкие пед.спец., 
МПД, Стомато­

логия

С 08.00 до 
15.00

Переводная атте­
стация (ПА)/ тест

В онлайн 
режиме

24.06.
2020

27.06.
2020

30.06.
2020

2 год обучения 
по узким ле­

чебных специ­
альностям, уз­
кие педиатри­
ческие специ­

альности

С 08.00 до 
15.00

Переводная атте­
стация (ПА)/ тест

В онлайн 
режиме

25.06.
2020

27.06.
2020

30.06.
2020

2, 3 года обуче­
ния 

по спец.СМ, 
узкие леч.спец., 

Педиатрия, 
МПД, Фарма­
ция, Стомато­

логия

С 08.00 до 
15.00 ИГА/тест В онлайн 

режиме
22.06.20

20 - -
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Приложение 3
к приказу № ____

о т « » 20 г.

Количество ординаторов по специальностям, 
допущенных к выпускным государственным 

и переводным экзаменам в 2020 г.

Специальности

Количество

ординаторов 
(выпуск 2020)

Количество ор­
динаторов

(перевод на 2 год 
обучения)

Количество орди­
наторов

(перевод на 3 год 
обучения)

Акушерства и гинеколо­
гии №1,2 37 18

Анестезиологии и реани­
мации 11 14

Аллергология и иммуно­
логия 1 0

Г астроэнтерология 2 3
Г ематология 1 4
Дерматовенерология 21 27
Инфекционные болезни 8 И
Кардиология 1 35 19
Кардиоревматология 8 0
Кардиохирургия 3 0
Клиническая фармаколо­
гия 2 0

Лучевая диагностика (ра­
диология) 1 8 7

Неврология 2 27 12
Наркология 1 1
Нейрохирургия 3 4 1
Нефрология 5 3
Онкология 23 8
Оториноларингология 24 12
Офтальмология 20 12
Пластическая хирургия 14 1
Психиатрия 4 0
Пульмонология 0 0
Паталогическая анатомия 1 0
Проктология 2 0
Преподаватель теоретич. 
дисциплин 1 1 0

9


