График проведения выпускной государственной аттестации у ординаторов 2, 3 года обучения и переводных экзаменов у ординаторов 1, 2 года обучения за 2019-2020 учебный год.

<u> </u>		3 <u>a</u>	2019-2020 учебный	т год.			
Специаль- ность/год обу- чения	Поток	Время	Наименование	Место про- ведения	Дата экзаме- нов	Да вре пере №1 15.00	
	1-2 поток, цикл Пе- диатрия*						
1 год обучения по разделам	1-2 поток, цикл Те- рапия*	С 08.00 до 15.00	Переводная атте- стация (ПА)/ тест	В онлайн режиме	23.06. 2020	27.06. 2020	30.06. 2020
OBII	ОВП 3-4 поток, цикл Акушер- ство и ги- неколо- гия*			•			
	3-4 поток, цикл Хи- рургия*						
1 год обучения по специально- сти СМ	СМ	С 0 8 .00 до 15.00	Переводная атте- стация (ПА)/ тест	В онлайн режиме	23.06. 2020	27.06. 2020	30.06. 2020
1 год обучения по Педиатрии, узкие пед.спец., МПД, Стомато-		С 08 .00 до 15.00	Переводная атте- стация (ПА)/ тест	В онлайн режиме	24.06. 2020	27.06. 2020	30.06. 2020
2 год обучения по узким лечебных специальностям, узкие педиатрические специальности		С 08.00 до 15.00	Переводная атте- стация (ПА)/ тест	В онлайн режиме	25.06. 2020	27.06. 2020	30.06. 2020
2, 3 года обучения по спец.СМ, узкие леч.спец., Педиатрия, МПД, Фарма-		С 08.00 до 15.00	ИГА/тест	В онлайн режиме	22.06.20 20	-	·
ция, Стомато- логия							

Приложение 3					
F	с прика	зу №			
от «	»	20_	_ r.		

Количество ординаторов по специальностям, допущенных к выпускным государственным и переводным экзаменам в 2020 г.

	Количество ординаторов	Количество ор- динаторов (перевод на 2 год	Количество орди- наторов (перевод на 3 год	
Специальности	(выпуск 2020)	обучения)	обучения)	
Акушерства и гинеколо- гии №1,2		37	18	
Анестезиологии и реани- мации		11	14	
Аллергология и иммуно- логия		1	0	
Гастроэнтерология		2	3	
Гематология		1	4	
Дерматовенерология		21	27	
Инфекционные болезни		8	11	
Кардиология	1	35	19	
Кардиоревматология		8	0	
Кардиохирургия		3	0	
Клиническая фармаколо- гия		2	0	
Лучевая диагностика (ра- диология)	1	8	7	
Неврология	2	27	12	
Наркология		1	1	
Нейрохирургия	3	4	1	
Нефрология		5	3	
Онкология		23	8	
Оториноларингология		24	12	
Офтальмология		20	12	
Пластическая хирургия		14	1	
Психиатрия	4)	4	0	
Пульмонология		0	0	
Паталогическая анатомия	\$	1	0	
Проктология		2	0	
Преподаватель теоретич. дисциплин	1	1	0	